
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

10.04.2018                                                                                            № 104 

  м. Лиман 

Про затвердження проектної 

документації по проекту: 

“Капітальний ремонт будівлі 2-х 

поверхової Центру соціально-

психологічної реабілітації дітей м. 

Лиман Донецької області ” 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року №560 

«Порядок затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи», 

враховуючи експертний висновок від 26.12.2017 №05-0820-17, керуючись ст.30, ст.40 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити проектну документацію по проекту: “Капітальний ремонт будівлі 2-

х поверхової Центру соціально-психологічної реабілітації дітей м. Лиман Донецької 

області ”, а саме: 

- “Капітальний ремонт будівлі 2-х поверхової Центру соціально-психологічної 

реабілітації дітей м. Лиман Донецької області” у сумі 7473,512 тис.грн., у т.ч.: 

будівельні роботи – 5878,478 тис.грн., обладнання – 27,877 тис.грн., інші витрати - 

1239,999 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Гамаюнову Ю.М. 

 

 

 

 

Міський голова         П.Ф.Цимідан



 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

_______________                                                                                                   №________ 

 м. Лиман 

Про затвердження проектної 

документації по проекту: 

“Капітальний ремонт будівлі 2-х 

поверхової Центру соціально-

психологічної реабілітації дітей 

м. Лиман Донецької області ” 

 

 

 

У З Г О Д Ж Е Н О : 

 

Перший заступник міського голови  Ю.А. Драч 

 

Заступник міського голови  Ю.М. Гамаюнова 

 

Начальник служби у справах дітей  С.І. Голєв 

 

Юридичний відділ  І.О. Шуляченко 

 

Організаційний відділ  К.Б.Короткова 

 

Загальний відділ  О.В. Донцова 

 

Керуючий справами  Р.О. Малий 

 


